eadem persona text. est capitalis & expressus in l. maritum. cum l. sequ. ff. solut. matr. cuius verba sunt, maritum in id quod facere potest, con-
demnari, exploratum est: sed hoc hæredi non est præstandum quia tale beneficium personale est,
& cum persona extinguitur, text. in l. etiam, cod.
titul. cuius verba sunt, etiam filios mulieris, qui patris hæredes extiterant in id quod facere pos-
sunt, condemnandos, Labeo ait. text. in l. rei in-
dicatæ. §. hæredi. codem titul. text. in l. sunt qui cum pluribus sequentibus, ff. de re indicata. text. in l. unica. §. cum autem. Cod. de rei vxo. actio. tex.
in §. item si de dote. Inst. de actio. & utrobique
commun. Doctor. & idem disponit lex si. in fi.
tit. 11. 4. partita. Quod 1. extende, ut procedat
& habeat locum etiam in socero vxoris & sic
patre mariti conuento, solut. matrimon. pro
dote quia gaudet ipso priuilegio ex sua per-
sona, & similiter socer mariti, & sic pater vxo-
ris conuentus constante matrimonio pro dote
promissa gaudet isto priuilegio, licet non
soluto matrimonio, si ex pacto vel alias mari-
tus lucratur dotem: text. est in l. rei indicatæ. §.
fi. cum l. seq. & se ff. soluto matr. text. in l. sicut.
cum leg. seq. ff. de re indic. Secundò extende, ut
procedat etiam si talis exceptio & priuilegium
opponatur post sententiam in ipsa executione:
text. est in l. ex diuerso. §. fi. ff. sol. matr. text. in
l. Nesennius, §. fi. ff. de re ind. & ibi Doctor.
Tertiò extende, ut ista exceptio & priuilegium
non possit renuntiari: text. est est in l. alia. §.
eleganter. ff. solut. matrimo. imò etiam cum iu-
ramento, secundum Bart. & Doctor. ibi. Con-
firmatur, quia istud priuilegium principaliter
conceditur ipsi honori & statui matrimonij,
& in honorem & reverentiam eius, & non so-
lius personæ renuntiantis, & ista est intentio
& vera & mentalis ratio illius textus & in-
tentio Doctorum ibi. Rursus etiam confirma-
tur quia idem est in nobili qui de iure nostro
regio non potest incarcerari pro debito ciuili,
etiam si priuilegio cum iuramento renun-
tiat, ut dixi in l. 79. inf. his legibus Tauri. secun-
da col. Limita tamen & intellige prima præ-
stata cautione de dote soluenda, quando ad
pinguiorem fortunam peruenit. text. est in
l. unica. §. cum autem. Cod. de rei vxo. act. & in-
tellige cum fideiustore si potest, alias sufficit
simplex promissio, argum. text. in l. cum non fa-
cile. ff. si cui plus quam per l. fal. & in c. Odoar-
dus de sol. & ibi Doctor. Secundò limita, nisi
ipsa vxor sit pauper & non habeat vnde se
alat: quia ordinata charitas incipit à se: & ita
tenet Bartol. & Doct. in d. l. maritum. pen. q. ff. sol.
matr. Fab. Ang. Ias. & commun. Doct. in d. §.
item si de dote. Inst. de actio. Tertio limita
quando dos consistit in quantitate: secus si in
re vel specie estimata vel in aestimata: quia tuc
mulier potest repetere in solidum fine impedi-
mento huius beneficij: ita probat text. l. Nesen-
nius. §. fundū. ff. de iud. & ibi Bart. & com. Doct.
idem Bart. & Doct. in d. l. maritum. ff. solu. matr.
Fabet, Angel. Platea, Ias. & alij Doct. in d. §. item
si de dote. Inst. de actio. de quo articulo vide
notabiliter per Ioan. Cam. in tr. do. 3. par. 238. q.
cum pluribus aliis. Item quæro an in dote ex-
igenda debeat attendi & seruari locus & domi-
ciliū mariti vel vxoris, vel locus contractus